
COMUNE DI S.STEFANO di CAMASTRA
98077

Area di Vigilanza
Comando Polizia Municipale

(PROV. MESSINA)

Ord. N° 53-019 - P.M.

Oggetto: Divieto di sosta temporaneo nel piazzale antistante la Stazione Ferroviaria, in prossimità della
fermata dell'autolinea Matasso e da angolo di Via E.Patti fino al cancello d'ingresso R.F.I., per
esecuzione lavori di manutenzione su trasformatori elettrici, giorno 29 Novembre 2019, dalle ore
8,00 alleerei7,00.

IL CAPO AREA DI VIGILANZA

Vista la richiesta prot.n. 13881 del 26/11/2019, introitata agli atti di questo Comando di Polizia Municipale
prot. n.763 del 27/11/2019, del Sig. Rubino Marco, Amministratore Unico della Società Sea Marconi, con la
quale chiede, il divieto di sosta temporaneo nel piazzale antistante la Stazione Ferroviaria e in prossimità
della fermata dell'autolinea Matasso e da angolo di Via E.Patti fino al cancello d'ingresso R.F.I., per
esecuzione lavori di manutenzione su trasformatori elettrici, giorno 29 Novembre 2019, dalle ore 8,00 alle
ore 17,00;
Ritenuto che la richiesta è meritevole di accoglimento in quanto lo svolgimento dei lavori impedirebbe il
normale transito dei veicoli;
Considerato che necessita vietare la sosta temporanea nel piazzale antistante la Stazione Ferroviariajn
prossimità della fermata dell'autolinea Matasso e da angolo di Via E.Patti fino al cancello d'ingresso R.F.I.,
giorno 29 Novembre 2019 dalle ore 7,30 fino alle ore 17,30, per l'effettuazione dei predetti lavori in
sicurezza;
Visto l'art. 7 del D. L.vo 30 aprile 1992, n. 285;
Vista la determina Sindacale n° 25/019 del 21/05/2019 con la quale sono state attribuite al sottoscritto Isp.
Sup. di P.M. le funzioni di cui all'ari. 51 della Legge 142/90 per come aggiunto e modificato dall'ari. 6 della
Legge n° 127/97 e s.m. i. recepita in Sicilia con l'art. 2 della L.R. n° 23/98.
Riconosciuta la propria competenza;

O R D I N A
Vietare la sosta temporanea nel piazzale antistante la Stazione Ferroviaria, in prossimità della fermata
dell'autolinea Matasso e da angolo di Via E.Patti fino al cancello d'ingresso R.F.I., giorno 29 Novembre
2019 dalle ore 7,30 fino alle ore 17,30, per l'effettuazione dei predetti lavori in sicurezza;
Alla Ditta l'apposizione e la rimozione della segnaletica occorrente, il regolare ripristino allo stato originario
del luogo interessato per l'esecuzione di lavori di manutenzione su trasformatori elettrici e quant 'altro
necessario per la sicurezza ed incolumità dei pedoni;
Notificare it presente provvedimento al Sig. Rubino Marco, Amministratore Unico della Società Sea
Marconi,
Pubblicare il presente provvedimento al l 'Albo Pretorio on line e sul sito Istituzionale del comune nella
sezione "Amministrazione trasparente-provvedimenti dirigenziali".
La Polizia Municipale e le Forze dell'Ordine sono incaricate dell'esecuzione del presente provvedimento.
Si informa che avverso la presente Ordinanza è esperibile ricorso al TAR territorialmente competente nel
termine di gg. 60 o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Regione nel termine di gg. 120,
entrambi decorrenti dalla data di pubblicazione della stessa all 'Albo Pretorio on line.

S. Stefano di Camastra lì, 27.11.2019

ti
Ij --: " ' ̂  \J

II < . U H I dell'Area di vigilanza•i lì..-,. . .. /cZrr .•M Municipale
(Jsfi. Sup. AnK^y Pannata)


